
Homologa o resultado do Concurso
Público para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da IJEMA,
realizado pelo Departamento de
Patologia, do Centro de Ciências
Agrárias - CCA.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão-UEMA, na qualidade de
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o
prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art.58, inciso VIII e,

considerando o prescrito na Resolução 109/94 — CONSUN/UEMA;
considerando o estabelecido no Edital n°.70/2002 PROGAE/UEMA
considerando o que dehlerou este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. P - Homologar o resultado do Concurso Público para Ingresso na Carreira
do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de Patologia, Centro
de Ciências Agrárias - CCA.

Art. 2° - A relação do resultado homologado, consoante o prescrito Art. 10

passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Resolução n.° 464/2003- CEPE/UEMÁ

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luis (MA), 23 de julho de 2003.



Anexo à Resolução n° 464/2003 — CEPE/UEMA

Homologação do resultado ao Concurso Público da UEMA, realizado pelo Centro
de Ciências Agrárias - CCA.

1. Departamento de Patologia

Matéria e/ou Disciplina: Higiene e Inspeção de Produtos de Origem Animal
(Professor Assistente).

Candidata Aprovada:

Ana Cristina Ribeiro

Matéria e/ou Disciplina: Medicina Veterinária e Saúde Pública (Professor Auxiliar)

Não houve candidatos aprovados.

São Luís, 23 de julho de 2003.

Car,L,so!Prof ‘Wa(dir
Reitor


